平成 23 年 5 月 25 日
各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー
代表者名  代表取締役執行役員社長  大 和  敏 彦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3776）
 問合わせ先 執行役員 CFO  吉田 敦男

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 25 日の取締役会において、平成 23 年 6 月期の 1 株当たり期末

配当金の予想について、下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

ブロードバンドタワーグループは現在引き続き成長過程にあるため、内部留保の充実を

図るとともに事業の発展に向けた投資を行い、一層の業務拡大を目指すことが株主価値増

大に繋がるものと考えております。一方、創業後 10 年を迎えたことを踏まえ、継続的かつ

安定的な配当による株主還元を行いバランスの取れた経営戦略を取る必要があることが重

要であると認識しております。
当社グループの平成23年6月期の業績は、第3四半期末時点で順調に推移しております。

また、平成 21 年 6 月期第 2 四半期に減損処理を行い、懸案でありました西梅田サイトにつ

きましても、来期以降の稼働率向上に一定の目処がつきました。
つきましては、当初無配であった平成 23 年 6 月期の期末の配当予想を、1 株当たり 500

円に修正いたします。
当社グループは、今後も引き続き成長を継続し、企業価値を拡大し、継続的かつ安定的

な配当により、株主への利益還元を図って参ります。

２. 修正の内容

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想
(平成 22 年 8 月 11 日発表) － 0.00 － 0.00 0.00

今回修正予想 － 0.00 － 500.00 500.00

当期実績 － 0.00 －

前期(平成 22 年 6 月期)実績 － 0.00 － 0.00 0.00

以  上